
 
 

UCHWAŁA NR 233/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2025 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 4489



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 233/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 20 października 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 675 974,00 64 621,00 6 740 595,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 675 974,00 64 621,00 6 740 595,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 675 974,00 64 621,00 6 740 595,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 97 517,00 24 000,00 121 517,00  
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 0,00 24 000,00 24 000,00  

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 24 000,00 24 000,00  

          
Razem: 114 865 276,06 88 621,00 114 953 897,06  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4489



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 233/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 20 października 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 711 474,00 64 621,00 6 776 095,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 675 974,00 64 621,00 6 740 595,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 745 636,00 18 300,00 763 936,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 652,00 26 321,00 98 973,00 

  4260 Zakup energii 119 000,00 20 000,00 139 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 711 183,09 -27 059,00 4 684 124,09 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 711 183,09 -27 059,00 4 684 124,09 

  4810 Rezerwy 4 619 550,09 -27 059,00 4 592 491,09 

801   Oświata i wychowanie 29 206 100,70 7 700,00 29 213 800,70 

 80115  Technika 7 450 175,22 7 700,00 7 457 875,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 081,00 4 300,00 23 381,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 3 400,00 16 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 668 730,00 43 359,00 8 712 089,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 929 903,00 30 000,00 1 959 903,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 850,00 30 000,00 42 850,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 779 886,00 13 359,00 793 245,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 9 300,00 28 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 4 059,00 27 059,00 

         
Razem: 123 075 075,21 88 621,00 123 163 696,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4489


	UCHWAŁA NR 233/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-27T12:40:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




